
 
Piazza Carlo Alberto, 48 

37067 Valeggio sul Mincio 

UFFICIO COMUNE PRESSO IL COMUNE DI SOMMACAMPAGNA 
Codice fiscale 00259810232 

 
Prot. n. 8958 
 

AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI 
 
Procedura negoziata per l’affidamento del servizio di selezione e avvio a recupero del rifiuto imballaggi 
misti (CER 15.01.06) con decorrenza dal 01.01.20 per mesi dodici. CIG master 811709892A 
 

I) AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centrale Unica di Committenza “Custoza – Garda – Tione” 
per conto del Comune di Sommacampagna. Ufficio comune presso COMUNE DI SOMMACAMPAGNA - 
Piazza Carlo Alberto 1 - 37066 Sommacampagna (VR). 

 
II) PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di 

gara ai sensi dell’art. 63 comma 2 lettera a) del D. Lgs. 50/2016, in modalità telematica.   
 

III) NATURA ED ENTITA’ DEL SERVIZIO: Servizio di selezione e avvio a recupero del rifiuto imballaggi 
misti (CER 15.01.06) per il periodo di mesi dodici con decorrenza dal 01.01.2020. Importo complessivo a 
base di gara € 125.000,00 oltre l’IVA. Eventuale proroga per il periodo di mesi due: € 21.000,00 oltre 
l’IVA.  
 

IV) CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo, ricorrendo le ipotesi di cui all’art. 95 comma 4 lett. b) 
del D.Lgs 50/2016, con esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi dell’art. 97 comma 8, con 
soglia calcolata ai sensi del comma 2 o 2-bis.  

 
V) DATA DI AGGIUDICAZIONE: determinazione di aggiudicazione della CUC Custoza Garda Tione R.G. 

n.101 del 13.12.2019, dichiarata efficace. 
 

VI) ELENCO DEI SOGGETTI INVITATI: lettera invito trasmessa tramite portale in data 26.11.2019 prot. 
n.27836, a n. 1 operatore economico: 

1) C.e.r. srl Centro ecologico recuperi  

 
VII) NUMERO OFFERTE RICEVUTE: ha presentato offerta, entro le ore 12:00 del giorno 05.12.2019 il 

seguente operatore economico: C.e.r. srl Centro ecologico recuperi.  
 

VIII) OFFERTE AMMESSE: Offerte ammesse n.1.  
 

IX) NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO:  
C.e.r. srl Centro ecologico recuperi, con sede a Belfiore, in Viale del Progresso, 7 (P.IVA 03612180285), 
con il ribasso percentuale offerto del 8,00% rispetto all’importo a base di gara di € 125.000,00, 



corrispondente al prezzo complessivo di € 115.000,00 oltre l’IVA, al prezzo unitario di €/tn 230,00 oltre 
l’IVA.   

 
X) ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale 

per il Veneto, Cannaregio 2277/2278, 30122 Venezia, tel. 041-2403911, fax 041-2403940/41, internet 
www.giustizia-amministrativa.it, ovvero Presidente della Repubblica, con le modalità ed entro i termini 
previsti dalle attuali disposizioni legislative.  
 

Il presente estratto rimarrà pubblicato sul profilo committente della CUC nella sezione Bandi di gara e 
contratti, sul Portale Appalti della Centrale Unica di Committenza Custoza Garda Tione e all’albo pretorio del 
Comune di Sommacampagna per 30 giorni consecutivi. 

 
 

Sommacampagna, 28.04.2020 
 

Il Responsabile Unico del Procedimento – Vice Responsabile della Centrale Unica di Committenza 
Ing. Luca Lonardi  

      F.to digitalmente ai sensi di legge 

http://www.giustizia-amministrativa.it/

